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BARRIER CREAM
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N CODE 6020 EAN 8054633839959
Pcs x Box 12 Volume L 0,15 Fl. Oz. 5,07
Box x Layer 28 Peso Kg 0,16 Oz. 5,64
Box x Pit 168
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PËRSHKRIM Krem trupi pengues me 10% oksid zinku me veprim qetësues.

KARAKTERISTIKAT Me 10% oksid zinku.
Me përbërës me origjinë natyrale dhe vaj bajame. 
I testuar dermatologjikisht.

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Aplikoni një sasi të nevojshme të produktit në mënyrë të barabartë në zonat e prekura.

SPECIFIKIMET Pamja: Krem i bardhë konsistent
pH: 6,3 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,065 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

MASAT PARAPRAKE PËR 
PËRDORIM DHE RUAJTJE

Produkti është krijuar vetëm për përdorim profesional. Të ruhet në enë origjinale. Të 
shmangen temperaturat ekstreme. Për më shumë informacion mbi përdorimin dhe flakjen, 
shihni fletën e informacionit.

CERTIFIKIMET / 
KONFORMITETI

Produkti është në përputhje me Rregulloren e Produkteve Kozmetike: Rregullorja (KE) nr. 
1223/2009 dhe ndryshimet pasuese.

PËRBËRJE KIMIKE Për më shumë informacion mbi përbërësit e produktit konsultohuni me fletën e informacionit.


